ПРИКАЗ

№ 246 -о/д                                                                                от 6 апреля 2022 года

О поощрении педагогических работников

 В целях поощрения педагогов, подготовивших призеров и победителей

регионального и заключительного этапов всероссийской и республиканской,

межрегиональной олимпиад школьников в 2021-2022 учебном году, а также

стимулирования преподавательской деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Р.И. Шагаеву, директору МБОУ «Большетарханская средняя

общеобразовательная школа» поощрить денежной премией в размере 20,000

(двадцать тысяч) руб. Нигматуллину Г.И., учителя биологии МБОУ

«Большетарханская средняя общеобразовательная школа», подготовившую

призера   регионального   этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-

2022 учебном году.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник                                                                                    Г.Ф. Кирилина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тәтеш шәһәре, Ленин ур., 37 А

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

mailto:roo.tetushi@mail.ru